ناصرجان نثاری

میرزا اسدالله خان نجم‌الدوله دبیرالملک متخلص به غالب ابن عبدالله بیگ‌خان شاعر و نویسنده و محقق مسلمان هندی (ولادت ۱۲۱۲ هـ. ق/ ۱۷۹۶ میلادی وفات ۱۲۸۵ هـ. ق/ ۱۸۶۹ میلادی) است. اصل او از توران است و نیاکان او ترک ایک بودند. در اشعارش تاثیر و احساسات شکست مغول نمودار است.

غالب، پیشرو سبک نو در شعر اردوست و نخستین شاعری است که عقاید و نظریات فلسفی را در شعر اردو وارد کرده، و در نتیجه شعرش ترکیبی از فلسفه و عرفان و حاکی از درد و تاثیر است و او را پدر شعر اردو می‌دانند.